Samstag
10.02.2018

Sonntag
11.02.2018

UNDER OINER KAPP - FASCHINGSTREIBEN
10.02.2018 BIS 13.02.2018

RATHAUSPLATZ AUGSBURG
Datum —Verein/Aktion | Uhrzeit |

Narrenbaumsetzen

Umzug

BegriiBung, Embleme, Vertreter Stadt

Augspurgia Kinder
CCK

Narrneusia Kinder
FFC

Lechana Kinder
CCK Kinder

FFC Kinder
Narrneusia
Lechana
Augspurgia
Hollaria
dancetastics SMU

Tanzsportzentrum Augs. KC-Crew

Lechana Kinder

CCK Taktlose 2.0

CCK

Lechana

Augspurgia Kinder
FFC

CCK Kinder

FFC Kinder

Narrneusia

Narrneusia Kinder
Tanzstudio Effekt
Dalachia Mannerballet
Laugnataler Faschingskracher
ORCC Friedberg
Augspurgia

10.00 Uhr
11.00 Uhr

12.00 Uhr
12.30 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr
14.15 Uhr
14.45 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr
17.45 Uhr
18.15 Uhr
18.45 Uhr

11.45 Uhr
12.15 Uhr
12.30 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.45 Uhr
15.05 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.45 Uhr
17.00 Uhr
17.15 Uhr
17.45 Uhr
18.15 Uhr

1/2



Montag
12.02.2018

Dienstag
13.02.2018

Fun Connection

Lechana Kinder

CCK

Narrneusia Kinder
Augspurgia Kinder
Augspurgia

FFC Kinder

Gugg mer Wornitzstein
FFC

CCK Kinder

Fidelitas Rennertshofen
Narrneusia

Dalachia Mannerballet
Lechana

CCK Taktlose 2.0
Laugnataler Faschingskracher

Tanzsportzentrum Augs. KC-Crew

Augspurgia

CCK Kinder
Narrneusia Kinder
Lechana Kinder
Narrneusia
Augspurgia Kinder
FFC Kinder
Lechana

Vanessa Sorgel
Hollaria
Laugnataler Faschingskracher
CCK

FFC

18.45 Uhr

12.00 Uhr
12.30 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
14.45 Uhr
15.00 Uhr
15.45 Uhr
16.15 Uhr
16.45 Uhr
17.30 Uhr
17.45 Uhr
18.30 Uhr
18.45 Uhr
19.15 Uhr

12.00 Uhr
12.30 Uhr
13.00 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
16.15 Uhr
16.30 Uhr
16.50 Uhr
17.30 Uhr
18.15 Uhr

2/2



