UNDER OINER KAPP - FASCHINGSTREIBEN 10.02.2018 BIS 13.02.2018 RATHAUSPLATZ AUGSBURG

Datum	Verein/Aktion	Uhrzeit
Samstag	Narrenbaumsetzen	10.00 Uhr
10.02.2018	Umzug	11.00 Uhr
	Begrüßung, Embleme, Vertreter Stadt	
	Augspurgia Kinder	12.00 Uhr
	ССК	12.30 Uhr
	Narrneusia Kinder	13.00 Uhr
	FFC	13.30 Uhr
	Lechana Kinder	14.15 Uhr
	CCK Kinder	14.45 Uhr
	FFC Kinder	15.30 Uhr
	Narrneusia	16.00 Uhr
	Lechana	16.30 Uhr
	Augspurgia	17.00 Uhr
	Hollaria	17.45 Uhr
	dancetastics SMÜ	18.15 Uhr
	Tanzsportzentrum Augs. KC-Crew	18.45 Uhr
Sonntag	Lechana Kinder	11.45 Uhr
11.02.2018	CCK Taktlose 2.0	12.15 Uhr
	ССК	12.30 Uhr
	Lechana	13.00 Uhr
	Augspurgia Kinder	13.30 Uhr
	FFC	14.00 Uhr
	CCK Kinder	14.45 Uhr
	FFC Kinder	15.05 Uhr
	Narrneusia	15.30 Uhr
	Narrneusia Kinder	16.00 Uhr
	Tanzstudio Effekt	16.45 Uhr
	Dalachia Männerballet	17.00 Uhr
	Laugnataler Faschingskracher	17.15 Uhr
	ORCC Friedberg	17.45 Uhr
	Augspurgia	18.15 Uhr

	Fun Connection	18.45 Uhr
Montag	Lechana Kinder	12.00 Uhr
12.02.2018	ССК	12.30 Uhr
	Narrneusia Kinder	13.00 Uhr
	Augspurgia Kinder	13.30 Uhr
	Augspurgia	14.00 Uhr
	FFC Kinder	14.30 Uhr
	Gugg mer Wörnitzstein	14.45 Uhr
	FFC	15.00 Uhr
	CCK Kinder	15.45 Uhr
	Fidelitas Rennertshofen	16.15 Uhr
	Narrneusia	16.45 Uhr
	Dalachia Männerballet	17.30 Uhr
	Lechana	17.45 Uhr
	CCK Taktlose 2.0	18.30 Uhr
	Laugnataler Faschingskracher	18.45 Uhr
	Tanzsportzentrum Augs. KC-Crew	19.15 Uhr
Dienstag	Augspurgia	12.00 Uhr
13.02.2018	CCK Kinder	12.30 Uhr
	Narrneusia Kinder	13.00 Uhr
	Lechana Kinder	13.30 Uhr
	Narrneusia	14.00 Uhr
	Augspurgia Kinder	14.30 Uhr
	FFC Kinder	15.00 Uhr
	Lechana	15.30 Uhr
	Vanessa Sörgel	16.15 Uhr
	Hollaria	16.30 Uhr
	Laugnataler Faschingskracher	16.50 Uhr
	ССК	17.30 Uhr
	FFC	18.15 Uhr